סרבה לקבל המסמך.

אני סבור כי נוצר ספק ביחס להתקיימות המפגש בין איש הדואר למבקשת בפרשה זו, ומקבל את בקשת המבקשת
לבטל את פסק הדין שניתן בהעדרה בפרשה זו.

פסק הדין שניתן מבוטל.

קובע הקראה מחודשת בתיק זה בפני ליום 26.9.23 בשעה 11:00.

לזמן הצדדים.

ניתנה היום, כ' אייר תשפ"ג, 11 מאי 2023, בהעדר הצדדים.